2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - वानिकी +.९.शिष्ट।70एा२७ रुपये तेइस लाख 

40॥ - बन संरक्षण, विकास तथा संपोषण छाः0.9-7 »५।७0५ा .& 

56 - झारखण्ड राज्य जलवायु परिवर्तन कार्यान्वयन इकाई &8५..७।॥४५.२७ 

03 - प्रशासनिक व्यय 

7 - मशीन एवं उपकरण 

6,52,000.00 
योग: 

क्रमिक योग: रुपये इकसठ लाख बावन हजार    कर्ता 8) 

+00.7067.06५४..8&॥#8 १० 

रखिद्ु8 4 2 454 400,450 24 १२७॥४०/॥॥